

DISPOSITIVI MEDICI IN TNT

ALLEGATO "A"

LOTTO	CIG	DESCRIZIONE PRODOTTI	QUANTITA' BIENNALE	IMPORTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
1	624430537F	TELO IN TNT BIACCOPPIATO, IN CONFEZIONE STERILE PEEL OPEN MIS. CM. 70 X CM. 90 CIRCA	64000	€ 0,45	€ 28.800,00
2	6244314AEA	TELO IN TNT TRIACCOPPIATO IN CONFEZIONE STERILE APERTURA PEEL OPEN MIS. CM. 120 X CM. 40 CIRCA RISPONDENTE AI REQUISITI SPECIFICI DELLA EN 13795-1	4000	€ 1,70	€ 6.800,00
3	624432432D	CUFFIA CON ELASTICO, DISEGNO MICROFORATO A NIDO D'APE, DIAMETRO 33 CM. CIRCA. CLASSE DI APPARTENENZA I	150000	€ 0,02	€ 3.000,00
4	6244335C3E	CAPPELLINO CHIRURGICO, DISEGNO MICROFORATO A NIDO D'APE, LACCI TNT LUNGHI 22 CM CA. CLASSE DI APPARTENENZA I	140000	€ 0,03	€ 4.200,00
5	62443508A0	CALZARI CON ELASTICO AI POLPACCI 30 GRAMMI METRO QUADRO MINIMO IDROREPELLENTI IN TNT	520000	€ 0,04	€ 20.800,00
6	6244357E65	MASCHERINA CHIRURGICA IN TNT 4 STRATI CON VISIERA, BFE 99,9 % - ANTIFOG E IPOALLERGENICA. CONFORME ALLA EN 14683- CLASSE II R.	14000	€ 0,04	€ 560,00
7	6244391A75	MASCHERINA CHIRURGICA IN TNT 4 STRAT, BFE 99,7 % - ANTIFOG E IPOALLERGENICA. CONFORME ALLA EN 14683 - CLASSE II R	380000	€ 0,05	€ 19.000,00
8	624439803F	DIVISA IN TNT MONOUSO, NON STERILE, MORBIDA ALL'INDOSSO, NON TRASPARENTE, TRASPIRANTE, TAGLIE DALLA S ALLA XL SU RICHIESTA: - CASACCA CON GIROCOLLO CON BOTTONE, MANICA CORTA, TRE TASCHE. PANTALONE CON LACCI REGOLABILI ALLA VITA, UNA TASCA. CASACCA E PANTALONE DELLO STESSO COLORE.	20000	€ 0,90	€ 18.000,00
9	62444066D7	CAMICE PAZIENTE IN TNT MONOUSO, NON STERILE, MORBIDO ALL'INDOSSO, NON TRASPARENTE, TAGLIE DALLA S ALLA XL.	140000	€ 0,42	€ 58.800,00
10	6244438141	KIT PER LA VESTIZIONE DEL VISITATORE COMPOSTO: CAMICE VISITATORE IN TNT, CUFFIA IN TNT, MASCHERINA CON ELASTICI E CALZARI IN TNT. TUTTO CONFEZIONATO IN BUSTA UNICA E TUTTO DELLO STESSO COLORE	4000	€ 0,74	€ 2.960,00
11	6244445706	SACCHE O FEDERE MAJO IN TNT MIS. 80X140 CM. CA.	4000	€ 0,77	€ 3.080,00
12	6244452CCB	PANTALONCINI BOXER IN TNT NON STERILE CON APERTURA POSTERIORE PER COLONSCOPIA	4000	€ 3,48	€ 13.920,00
13	624446250E	COPRIMATERASSO IN TNT CON ELASTICO AI BORDI PER IL FISSAGGIO PERIMETRALE CM 240 X CM 140 CIRCA	4000	€ 3,63	€ 14.520,00
14	62444879AE	FEDERA IN TNT MONOUSO MIS CM 55 X CM 80 CIRCA	2000	€ 0,15	€ 300,00
15	6244494F73	LENZUOLA MONOUSO IN TNT MIS. CM. 140 X CM 240 CIRCA	2000	€ 0,32	€ 640,00
TOTALE					€ 195.380,00